春の芦屋わがまちクリーン作戦について（実施報告）

 春の芦屋わがまちクリーン作戦について、下記のとおりご報告いたします。

なお、今回の実施にあたりましては、感染防止の観点から規模を縮小（①当協会委員であ

る自治会連合会加盟団体各位に限り案内、②従前のような広報等を通じた市民の皆様や関係

団体様等への周知 PR は差し控え）し、今後の開催に向けた課題検討のために兵庫県警察学

校様にご協力いただき、実施いたしました。

記

１ 主  催

芦屋市環境衛生協会

２ 開催日時

令和５年５月２７日（土）

午前９時００分から午前１０時３０分まで（受付時間：９時から９時３０分まで）

３ 清掃場所

芦屋市役所を中心としたエリア

４ 参加者数

  役員（８名）

  警察学校（４３名）

  その他（個人６名、自治会１２名）

５ ごみ収集量

可燃ごみ：２６㎏

不燃ごみ：４㎏

６ その他の報告事項

特になし

７ 当日の様子

  裏面のとおり

（写真）当日の様子